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STYRELSENS VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR 2023

Medlemmar
Antal betalande medlemmar uppgick vid årets slut till 290, vilket är en minskning 
jämfört med 2022 då det var 308.

Styrelsen m.m.

Ledamöter har, sedan årsmötet den 21 mars 2023, varit:

 Ledamöter Carin Lundqvisth, ordförande
Inga-Lill Bäckström, vice ordförande
Anders Brandt, kassör
Catrin Lysell, sekreterare
Mats Danielsson, vice sekreterare
Ellen Gustavsson
Monica Ström

Adjungerade Eva Wretman
Sandra Ljubisavljevic
Carolina Clöve

Revisorer Bo Ericson 
Per Jacobsson

 Suppleant Åse Livefalk

Valberedning Allan Axelsson

Styrelsearbetet
Under året har 10 styrelsemöten hållits, 10 januari, 28 februari, 21 mars (konstitu-
erande), 12 april, 3 maj, 14 juni, 15 augusti, 12 september, 11 oktober och 29 no-
vember. Enstaka möten har genomförts via Zoom. 

Styrelsens ledamöter håller fortlöpande kontakt med varandra i samband med in-
köp av konst, genomförande av olika aktiviteter, dragning av vinnare, medlemsä-
renden och i övrigt kring föreningens skötsel.
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Hemsidan
Föreningens hemsida, regionstockholm.konstforeningar.se, har rönt stor uppskatt-
ning. Den ger oss möjlighet att presentera föreningens verksamhet bl. a. med infor-
mation om aktiviteter, foton, anmälningsformulär och länkar. Sidan uppdateras 
dessutom kontinuerligt med ”Tips på egen hand” - konsthändelser i länet.
Genom en årlig licens från BUS (Bildupphovsrätt i Sverige) har vi möjlighet att 
lägga ut foton på konst av konstnärer anslutna till BUS, vilket vi bl.a. gör med vins-
terna i konstlotteriet.

Föreningens ekonomi
Den ekonomiska redogörelsen för verksamhetsåret 2023 redovisas på 
hemsidan och vid årsmötet. 

Konstlotteriet
Den 18 oktober genomfördes lottningen av vinnare under överinseende av vår 
revisor Per Jacobsson. De 25 vinnarna i konstlotteriet kunde den 17 - 18 novem-
ber välja och hämta sina vinster bland de 26 alster, till ett värde av drygt 60 000 
kronor, som fanns utställda på Katrinebergsbacken 34 i Liljeholmen. De utlottade 
alstren utgjordes av oljemålningar, akvareller, stengods, keramik, glas, och lito-
grafier. De presenterades på hemsidan med dels foto och dels uppgift om konstnä-
ren samt länkning till konstnärens hemsida. 

Aktiviteter för medlemmarna
Årsmöte 
Mötet inleddes med konstnären Margareta Petrén, hemmahörande från Ångerman-
land, berättade om allkonstverk och färgenergier. På grund av tekniskt strul i 
Stockholmssalen kunde inga bilder visas, de lades senare ut på hemsidan.

Museibesök 
Vårens museibesök förlades till Nationalmuseets utställning ”Trädgården – konst 
och natur under sex sekler”. Totalt deltog 97 medlemmar i de fem guidade visning-
arna. Kostnad 15 500 kronor.
Till hundraårsjubileet av Stadshuset arrangerades två visningar, den 10 och 12 juni, 
med temat ”Konst och Arkitektur”, vilket lockade 62 deltagare. Visningarna var till 
största delen finansierade av deltagarna själva. 
Höstens museibesök var jubileumsutställningen ”Från Vasa till Bernadotte”, kultur 
i rikets tjänst, på Kungliga Slottet. Fem guidade grupper med totalt 74 medlemmar. 
Kostnad 17 100 kronor.
Den 19 oktober visades familjen Bonniers egen sevärda konstsamling i Bonnierhu-
set för två grupper. Visningarna var till största delen finansierade av de 43 deltagar-
na själva. 
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Resor/utflykter
Vårens resa gick den 26-29 april till Höga Kusten med hälsningegårdar, 
Mannaminne, vacker natur och fiskelägen. Ett konstverk i emalj av 
Mikael Arvidsson inköptes för utlottning till höstens konstlotteri. Resan 
finansierades av 29 medlemmar och gäster.
Höstens konstresa gick genom Mälardalen till Tidö slott och Ströms-
holms slott den 14 oktober med 33 medlemmar och gäster som själva 
bekostade sitt deltagande. 

Övrigt
Majoriteten av medlemmarna har fått utskick via e-post, även anmälningar till akti-
viteter har skett via e-post eller på hemsidan. Medlemmar som inte har anmält e-
postadress får postala utskick. 

Styrelsens fysiska sammanträden har under större delen av året hållits på Nordens 
Ljus, en båt som rymmer konstgalleri, restaurang och samlingsutrymmen. Vi tackar
särskilt Monica Ström för den möjligheten. Under hösten har vi varit hemlösa. Sty-
relsen har sammanträtt i extern lokal eller hemma hos styrelseledamot.  
Höstmötet för medlemmarna fick ställas in då vi inte kunde finna lämplig lokal. 
Landstingshuset är numera endast till för de politiker som arbetar där. Styrelsen 
undersöker möjligheter till att hyra lokal ”på stan” och till överkomlig kostnad.

Carin Lundqvisth Inga-Lill Bäckström Anders Brandt

Catrin Lysell Monica Ström Ellen Gustavsson


